
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4301229 Datum vydání: 15.01.2025

Cena za nemovitost:

3 490 000 Kč

Lokalita:
Děčín

Exkluzívně Vám zde nabízíme k prodeji slunný byt ve 2.
nadzemním podlaží panelového domu, který stojí v jedné z
nejžádanějších lokalit Děčína, ulice Severní, část Želenice.
Dispozice 3+1, výměra 78 m2 a účelně provedená rekonstrukce
dělají z této nemovitosti ideálního adepta pro Váš nový domov. Že
ještě nejste pevně rozhodnuti? Třeba Vám v tom pomůžou další
výhody tohoto bytu. Zasklená lodžie, zděná koupelna s vanou,
kuch. linka s vestavěnými spotřebiči( lednice s mrazákem,
mikrovlnka, el.trouba, myčka), revitalizovaný dům s výtahem a
vlastní plynová kotelna v domě. Bonusem k bytu může být i
zahrada k prodeji v osobním vlastnictví, 2 min. chůzi od domu, nad
rámec kupní ceny. Výjimečná klidná lokalita pro pohodové bydlení
s bohatou občanskou vybaveností a služeb v docházkové
vzdálenosti( základní i mateřská škola, lékárna, restaurace,
obchody).Tak co říkáte? Že jste našli svůj nový domov? Zavolejte
mi, moc rád Vám byt osobně předvedu! Stejně tak Vám rád
zajistím jeho financování zdarma.

ID inzerátu ESO: 4301229
Inzerát vydán: 26.12.2024
Inzerát aktualizován: 15.01.2025
ID zakázky v RK: 900892671
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 78 m2
Kód zakázky: 892671

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslav Peľák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


